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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Cam fitillerinin gözetim uygulamasına ilişkin başvuru şartlarında düzenleme yapıldı, İhracata Yönelik 

Devlet Yardımları kapsamında DFİF’ten yapılan ödemelere ilişkin Yönetmelikte düzenleme yapıldı. 

 22 Mayıs 2025 tarih ve 32907 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan; 

1. İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2023/3)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile; 

MDS Sirküler 2023/14 ile bilgisini vermiş olduğumuz, 7019.12.00.00.00 GTİP’li ve “Diğerleri” (cam fitilleri) 

tanımlı eşyaya yönelik olarak uygulanmakta olan gözetim uygulamasına yönelik olarak                                   

2023/3 sayılı Tebliğ’de düzenleme yapılmıştır. Buna göre; 2023/3 sayılı Tebliğ kapsamı 7019.12.00.00.00 

GTİP’li eşyanın, yenilenebilir enerji üreten rüzgâr türbinlerinin kompozit kanatlarında kullanılan kumaş 

üretimine mahsus olanları için cam elyaf kumaş üretimine ilişkin kapasite raporunun sunulması halinde 2B-

İhracatçı-Üretici Bilgi Formu aranmayacaktır. 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250522-5.htm 

2. İhracata Yönelik Devlet Yardımları Kapsamında Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonundan Yapılan Ödemelere 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile; 

İhracat destek süreçlerine ilişkin düzenleme yapılmıştır. Buna göre; düzenleme öncesi Destekleme ve Fiyat 

İstikrar Fonundan ihracata yönelik devlet yardımları kapsamında yapılacak ödemelere ilişkin ihracatçı 

birlikleri şubeleri, incelemesi tamamlanan dosyalar için firmalardan Sosyal Güvenlik Kurumu ve Vergi borç 

durum belgesi temin ederek borç bulunmaması halinde tahakkuk listelerine destek tutarları işlenmekteydi. 

Düzenleme sonrası İncelemesi tamamlanan başvurular ihracatçı birlikleri tarafından doğrudan tahakkuk 

listelerine işlenecektir. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ödeme yapılırken, hak 

sahiplerinin Hazine ve Maliye Bakanlığı ve/veya SGK’dan temin edilen ve borç durumunu gösteren bilgi veya 

belgeler de dikkate alınacaktır. 

Destek ödemesi yapılacak tarafın anılan kurumlara borcunun bulunduğunun tespit edilmesi halinde, ödeme 

işlemi ilgili mevzuat hükümleri kapsamında belirtilen usullere uygun olarak yapılacak olup, borç 

bulunmaması halinde ise ödemeler yapılacaktır. 

Yönetmelik hükümleri 22.05.2025 tarihi itibari ile yürürlüğe girecektir. 

Yönetmelik aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250522-3.htm 
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